

قابل توجه کلیه مهندسان دارای پروانه اشتغال بکار و همچنین متقاضیان صدور اولین پروانه

الکترونیکی شدن روند صدور، تمدید، تجدید و ارتقای پروانه اشتغال بکار مهندسی

طبق نامه معاون محترم مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی با شماره ۱۵۰۱۴۲/۴۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶، تمامی درخواستهای صدور، تمدید، تجدید و ارتقاء پروانه اشتغال بکار مهندسی از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ صرفاً بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه ملی مجوزها و سامانه سپامک انجام خواهد یافت و امکان ارائه مدارک بصورت حضوری یا سایر طرق میسر نخواهد بود.

• جهت تمدید، تجدید و یا ارتقای پایه پروانه شخص حقیقی:

به سامانه سپامک (Spamak.mrud.ir) مراجعه نموده و پس از طی مراحل احراز هویت و ورود به سامانه بر روی قسمت "تمدید و تغییرات پروانه اشتغال به کار مهندسی شخص حقیقی" کلیک نموده و پس از ثبت درخواست، مدارک لازم را بارگذاری و ارسال نمائید. مدارک مورد نیاز جهت تمدید و ارتقاء، در سایت سازمان << واحد عضویت >> پروانه اشتغال اعضا، ذکر شده است.

نکته ۱: شماره موبایل باید متعلق به خود متقاضی باشد.

نکته ۲: جهت دریافت اطلاعات لازم برای استعلام مفاصا حساب مالیاتی ماده ۱۸۶ (اجباری) اقدام نمائید. استعلام بصورت الکترونیکی در سپامک انجام می گیرد که می بایست پس از تأیید، تصویر رسید مبلغ واریزی (حق تمبر) از سامانه مالیاتی ذخیره شده و در سپامک بارگذاری گردد.

(راهنمایی در: سایت سازمان << واحد عضویت >> پروانه اشتغال << نحوه درخواست استعلام مفاصا حساب مالیاتی ماده ۱۸۶ توسط متقاضی)

نکته ۳: در محل بارگذاری مدارک تحصیلی، حتما تصویر اصل دانشنامه ها بارگذاری شود. در صورتی که دانشنامه را در اختیار ندارید و مدرک تحصیلی گواهینامه موقت می باشد باید تائیدیه تحصیلی از سامانه سجاد اخذ شده و در قسمت مستندات در سامانه سپامک بارگذاری گردد.

نکته ۴: گواهینامه های دوره های آموزشی (دارای اعتبار) در قسمت دوره های آموزشی با عنوان همان دوره آموزشی بارگذاری گردد. همچنین جهت تمدید پروانه، گواهینامه همایشهای مورد نیاز (دارای اعتبار) در همان قسمت و با عنوان "سایر" بارگذاری گردد.

نکته ۵: جهت تمدید پروانه، حتما یکماه تا دوماه قبل از پایان اعتبار، درخواست خود را ثبت نمائید. انجام فعالیت مهندسی بعد از اتمام اعتبار، تا تائید نهایی تمدید پروانه توسط اداره کل راه و شهرسازی امکان پذیر نمی باشد. (جهت ارتقای پایه، حتما باید تاریخ سنوات برای ارتقای پایه رسیده باشد)

نکته ۶: جهت ارتقا پایه، متقاضی علاوه بر گذراندن دوره های آموزشی، باید دارای سابقه فعالیت با پروانه اشتغال در صلاحیت خواسته شده به میزان سنوات مورد نیاز ارتقاء پایه باشد. لذا می بایست تائیدیه سابقه کار در سنوات مورد نیاز را از سازمان دریافت نموده و بارگذاری نمائید.

تا اطلاع ثانوی، جهت دریافت نامه، حضوری به واحد عضویت و صدور پروانه مراجعه نمائید. (اطلاعات تکمیلی در قسمت مدارک ارتقای پایه، در سایت سازمان)

نکته ۷: کلیه هزینه ها طبق روال گذشته واریز گردد. (وزارت راه و شهرسازی در پاتمک و هزینه سازمان در پرتال شخصی) رسید مبلغ واریز شده در سامانه پاتمک، در قسمت مربوطه در این سامانه بارگذاری شود. مبالغ واریزی در پرتال شخصی نیاز به بارگذاری در سامانه ندارد.

سپامک: spamak.mrud.ir

لینک راهنمای سامانه سپامک: <https://spamak.mrud.ir/Home/Help>



• در خصوص متقاضیان صدور اولین پروانه: (افرادى که تاکنون پروانه اشتغال نداشته اند)

وارد درگاه ملی مجوزها به آدرس mojavez.ir شده و عنوان "پروانه اشتغال به کار مهندسی شخص حقیقی" را جستجو و انتخاب نمائید. در صفحه جدید اطلاعات را مطالعه کرده و در ذیل صفحه روی درخواست مجوز کلیک نمائید. پس از این مرحله، با وارد کردن اطلاعات خواسته شده و تکمیل موارد، به سامانه سپامک ارجاع خواهید شد که باید در آن سامانه مدارک لازم بارگذاری گردد. (توضیحات تکمیلی در سایت سازمان - واحد عضویت - پروانه اشتغال اعضا - مراحل و مدارک صدور، تمدید و ارتقاء پروانه اشتغال بکار - راهنما: صدور اولین پروانه)